
  
 

Oggetto: nomina Seggio elettorale per elezione Giunta del Consiglio del Corso di Studio in 

Medicina Veterinaria – Classe LM42   

Dipartimento di 

Medicina Veterinaria 

 

 

IL COORDINATORE 

 

VISTO lo Statuto dell’Università degli Studi di Bari Aldo Moro, 

emanato con D.R. n. 2959 del 14.06.2012; 

VISTO il “Regolamento elettorale ex art. 78, comma 10 dello 

Statuto di Ateneo”, riformulato con D.R. n. 3798 del 

31/10/2015; 

VISTO il “Regolamento per la elezione del Coordinatore e della 

Giunta di Corso di Studio/Classe/Interclasse”, emanato con 

D.R. n. 2506 del 1° agosto 2016; 

VISTO l’avviso del 28/01/2019 relativo  alle elezioni dei 

Componenti della Giunta del Consiglio del Corso di Studio 

in Medicina Veterinaria – Classe LM42, per il triennio 

accademico 2018-2021; 

RITENUTO di dover disporre la nomina del Seggio elettorale;  

  

DISPONE 

 

È nominato il Seggio elettorale relativo all’elezione della Giunta 

del Consiglio del Corso di Studio in Medicina Veterinaria – Classe 

LM42, che risulta così composto: 

  

 prof. Camero Michele, con funzioni di Presidente; 

 dott. Ceci Edmondo, con funzioni di Scrutatore; 

 dott.ssa Lorusso Eleonora, con funzioni di Scrutatore; 

 dott. Borromeo Domenico, con funzioni di Segretario. 

Il presente decreto sarà pubblicato sul sito web del Dipartimento di 

Medicina Veterinaria e sull’Albo online dell’Università degli Studi 

di Bari. 

Valenzano,07/02/2019 

              IL COORDINATORE 

             
 


